
   Verein:

Name:

   Strasse:    Hausnr.:

   PLZ:    Ort:

   Tel.:    Fax:

   E-Mail:

Team(s) am Spiel-

Teamnr.

1

2

3

Datum: Ort:

Name des 

Meldenden: 

Das Startgeld pro Team beträgt für die Saison 2022 vorläufig               

15,00 € und ist auf das unten angegeben Konto zu überweisen.

Mathias Dilcher, Commerzbank, IBAN: DE78 4304 0036 0260 7406 90, BIC:COBADEFFXXX

Unser Verein nimmt mit

betrieb der Bochumer Dart Liga in der Saison 2022 teil.

Teamname

Vereins - Meldebogen

Bochumer Dart Liga Saison 2022

Meldeschluss (vorläufig):   29 . Januar 2022

Angaben zum/zur 1. Vorsitzenden



29 . Januar 2022

   Verein:

Spielort:

Heimspieltag:

Trainingstage: Ruhetage:

   Strasse:    Hausnr.:

   PLZ:    Ort:

   Tel.:    Fax:

   E-Mail:

Name:

   Strasse:    Hausnr.:

   PLZ:    Ort:

   Tel.:    Fax:

   E-Mail:

Name:

   Strasse:    Hausnr.:

   PLZ:    Ort:

   Tel.:    Fax:

   E-Mail:

Datum: Ort:

Name des 

Meldenden: 

Angaben zum Teamcaptain

Angaben zum stellvertretenden Teamcaptain

Team - Meldebogen

Bochumer Dart Liga Saison 2022

Angaben zum Spielort

Meldeschluss (vorläufig):  



Nr. Passnr. Name Vorname Geb.-Datum Team

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Spielerliste

Bochumer Dart Liga Saison 2022

In der folgenden Tabelle sind alle aktiven Spieler / -innen des Vereins aufzuführen. Bitte deutlich in Druckbuchstaben 

schreiben oder maschinell ausfüllen.  (Passnummer wird ggf. vom Ligaleiter vergeben)    

Meldeschluss (vorläufig):  29 . Januar 2022



Nr. Passnr. Name Vorname Geb.-Datum Team

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Spielerliste

Bochumer Dart Liga Saison 2022

In der folgenden Tabelle sind alle aktiven Spieler / -innen des Vereins aufzuführen. Bitte deutlich in Druckbuchstaben 

schreiben oder maschinell ausfüllen.  (Passnummer wird ggf. vom Ligaleiter vergeben)    

Meldeschluss (vorläufig):  29 . Januar 2022


